
UCHWAŁA NR XXII/117/2016
RADY GMINY MILEJEWO

z dnia 8 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Milejewo na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j. t. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 211 , art.212,art.214,art.215,art.235,art.236, art. 237 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j. t. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.). Rada Gminy 
Milejewo uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się dochody budżetu gminy na 2016 rok w wysokości 16 337 212,29 zł., na skutek ich 
zwiększenia o kwotę 29 672 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1 w tym: bieżące -13 921 898,29 zł. majątkowe -
2 415 314 zł.

§ 2. Uchwala się wydatki budżetu gminy na 2016 rok w wysokości 16 595 095,65 zł.,  na skutek ich 
zwiększenia o kwotę 29 672 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym: bieżące - 13 280 895,65 zł. majątkowe - 
3 314 200 zł.

§ 3. Uchwala się wydatki na zadania inwestycyjne na 2016 r., zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Uchwala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2016 r., zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 5. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tomasz Kwietniewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 14 grudnia 2016 r.

Poz. 5146



   Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/117/2016 Rady Gminy Milejewo z dnia 08 grudnia 2016 r. DOCHODY                                w złotych 

   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 426 964,00 0,00 5 450,00 432 414,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 44 613,00 0,00 5 450,00 50 063,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 44 613,00 0,00 5 450,00 50 063,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

4 886 557,00 0,00 19 434,00 4 905 991,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 

opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

947 332,00 0,00 6 874,00 954 206,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5146



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 59 031,00 0,00 6 874,00 65 905,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych 

1 564 279,00 0,00 12 560,00 1 576 839,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 83 700,00 0,00 12 560,00 96 260,00 

758   Różne rozliczenia 3 550 289,00 0,00 1 560,00 3 551 849,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 218 525,00 0,00 1 560,00 220 085,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 525,00 0,00 1 560,00 10 085,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 332 669,00 0,00 3 228,00 335 897,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5146



 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
27 169,00 0,00 3 228,00 30 397,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 27 169,00 0,00 3 228,00 30 397,00 

bieżące razem: 13 892 226,29 0,00 29 672,00 13 921 898,29 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 2 415 314,00 0,00 0,00 2 415 314,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

 

1 671 710,00 0,00 0,00 1 671 710,00 

 

Ogółem: 16 307 540,29 0,00 29 672,00 16 337 212,29 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

 

1 671 710,00 0,00 0,00 1 671 710,00 

(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego) 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 5146



 

  Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII/117/2016 Rady Gminy Milejewo z dnia 08 grudnia 2016 r. WYDATKI   

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 682 210,14 15 000,00 1 697 210,14 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 438 222,21 15 000,00 1 453 222,21 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 222 012,07 15 000,00 237 012,07 

700   Gospodarka mieszkaniowa 369 800,00 - 10 000,00 359 800,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 369 800,00 - 10 000,00 359 800,00 

  4260 Zakup energii 40 800,00 5 000,00 45 800,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 - 15 000,00 65 000,00 

750   Administracja publiczna 2 038 424,08 18 354,00 2 056 778,08 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 86 116,00 3 354,00 89 470,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  81 416,00 3 354,00 84 770,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 806 525,55 11 000,00 1 817 525,55 

  4300 Zakup usług pozostałych 126 079,00 5 000,00 131 079,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
11 500,00 6 000,00 17 500,00 

 75095  Pozostała działalność 44 300,00 4 000,00 48 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 1 000,00 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 3 000,00 16 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 438 109,60 2 000,00 440 109,60 

 75416  Straż gminna (miejska) 117 630,60 2 000,00 119 630,60 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 210,00 2 000,00 9 210,00 

801   Oświata i wychowanie 4 712 588,41 55 603,00 4 768 191,41 

 80101  Szkoły podstawowe 1 793 212,08 22 000,00 1 815 212,08 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 219 676,00 3 700,00 223 376,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 5146



  4120 Składki na Fundusz Pracy 30 193,00 - 3 700,00 26 493,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 510,00 16 000,00 67 510,00 

  4260 Zakup energii 37 000,00 6 000,00 43 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 17 432,00 4 800,00 22 232,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 46 000,00 - 4 800,00 41 200,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 197 722,00 - 9 000,00 188 722,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 146 755,00 - 11 000,00 135 755,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 440,00 2 000,00 24 440,00 

 80104  Przedszkola  541 425,78 30 500,00 571 925,78 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

83 600,00 30 500,00 114 100,00 

 80105  Przedszkola specjalne 81 600,00 - 15 500,00 66 100,00 

  2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

81 600,00 - 15 500,00 66 100,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 251 764,88 35 603,00 287 367,88 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 840,00 12 000,00 42 840,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 117 150,00 23 603,00 140 753,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 70 211,00 - 8 000,00 62 211,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 324,00 - 8 000,00 42 324,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych 

162 788,00 0,00 162 788,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104 600,00 1 595,00 106 195,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 808,00 - 179,00 4 629,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 300,00 2 200,00 17 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 5146



  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 500,00 - 500,00 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 490,00 - 300,00 11 190,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 200,00 - 180,00 4 020,00 

  4260 Zakup energii 2 700,00 - 1 050,00 1 650,00 

  4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 - 190,00 6 810,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 830,00 - 700,00 130,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 920,00 - 70,00 850,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 210,00 - 30,00 180,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 350,00 - 230,00 120,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 700,00 - 276,00 2 424,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
150,00 - 90,00 60,00 

851   Ochrona zdrowia 45 000,00 0,00 45 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 40 000,00 0,00 40 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 - 4 000,00 9 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 400,00 4 000,00 16 400,00 

852   Pomoc społeczna 4 610 161,58 - 58 169,28 4 551 992,30 

 85206  Wspieranie rodziny 51 392,00 - 33 811,19 17 580,81 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 854,00 - 25 000,00 11 854,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 314,12 - 61,19 2 252,93 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 070,34 - 5 000,00 2 070,34 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 959,61 - 650,00 309,61 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 - 500,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 800,00 - 1 800,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
800,00 - 800,00 0,00 

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
108 520,00 - 14 000,00 94 520,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 5146



  3110 Świadczenia społeczne 108 520,00 - 14 000,00 94 520,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 411 688,72 101,47 411 790,19 

  3110 Świadczenia społeczne 50 427,00 - 7 017,00 43 410,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 256 446,60 7 017,00 263 463,60 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 418,08 - 198,53 17 219,55 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 600,00 300,00 3 900,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 11 689,00 - 9 459,56 2 229,44 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 550,00 - 3 700,00 1 850,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 003,00 - 668,89 334,11 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 136,00 - 90,67 45,33 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 5 000,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 177 455,00 - 1 000,00 176 455,00 

  3110 Świadczenia społeczne 163 400,00 - 1 000,00 162 400,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 465 255,00 6 884,28 472 139,28 

 90013  Schroniska dla zwierząt 15 000,00 487,28 15 487,28 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 487,28 6 487,28 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
24 000,00 6 397,00 30 397,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 6 397,00 11 897,00 

  
Razem: 16 565 423,65 29 672,00 16 595 095,65 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 5146



Załącznik Nr 3

do Uchwały Rady Gminy Nr XXII/117/2016

z dnia 08 grudnia 2016r.  

w złotych

1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12

1 600 60016
6057, 

6059

Modernizacja dróg lokalnych w 

Kamienniku Wielkim, Majewie i 

Hucie Żuławskiej

1 000 000 363 700

A.      

B.

C.

... 

636 300
Urząd Gminy 

Milejewo

2. 600 60016 6 050
Modernizacja cząstkowa dróg 

gminnych 
60 000 60 000

Urząd Gminy 

Milejewo

dochody własne 

j.s.t.

kredyty

i pożyczki

w tym źródła finansowania

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Zadania inwestycyjne w 2016 r.

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

rok budżetowy 

2016 

(8+9+10+11)

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 5146



3. 600 60016 6 050

Przygotowanie uproszczonych 

projektów, kosztorysów i 

przedmiarów robót na zadania do 

realizacji z udziałem środków 

zewnętrznych

68 012,07 68 012,07
Urząd Gminy 

Milejewo

4. 600 60016 6 050

Modernizacja drogi gminnej (działka 

nr 146/9) we wsi Jagodnik, gm. 

Milejewo na odcinku 890 mb.

109 000,00
A. 50 000  

C.59 000

Urząd Gminy 

Milejewo

5. 600 60016 6 060 Zakup i montaż wiat przystankowych 8 000,00 8 000
Urząd Gminy 

Milejewo

6. 700 70005 6050

Remont częściowy budynku po byłej 

szkole podstawowej w Pomorskiej 

Wsi

35 000 35 000
Urząd Gminy 

Milejewo

7. 700 70005 6050 Modernizacja mienia komunalnego 30 000 30 000

A.      

B.

C.

... 

Urząd Gminy 

Milejewo

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 5146



8. 700 70005 6060
Wykup gruntów wg ustawy o 

gospodarce nieruchomościami
20 000 20 000

Urząd Gminy 

Milejewo

9. 710 71004 6050

Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego 

gminy Milejewo.

30 000 30 000
Urząd Gminy 

Milejewo

10. 750 75023
6057, 

6059

Termomodernizacja budynku 

administracyjnego Urzędu Gminy 

Milejewo

400 000 60 000 340 000
Urząd Gminy 

Milejewo

11. 750 75023 6060 Zakup i montaż tablic ogłoszeniowych 20 000 20 000
Urząd Gminy 

Milejewo

12. 754 75412
6057, 

6059

Termomodernizacja budynku remizy 

OSP w Milejewie
220 000 20 000 75 000 125 000

Urząd Gminy 

Milejewo

13. 754 75412 6050
Budowa garażu przy remizie OSP w 

Majewie
20 000 20 000

A.      

B.

C.

... 

Urząd Gminy 

Milejewo

14. 801 80101 6060
Zakup i montaż kotła c. o. do budynku 

Szkoły Podstawowej w Milejewie
41 200 41 200

Urząd Gminy 

Milejewo

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 5146



15. 921 92109
6057, 

6059

Budowa budynku szatniowo-

klubowego w Piastowie
500 000 181 850 318 150

Urząd Gminy 

Milejewo

16. 921 92109
6057, 

6059

Remont świetlicy w Hucie Żuławskiej, 

Stobojach i Wilkowie
150 000 86 370 63 630

Urząd Gminy 

Milejewo

17. 921 92109 6050
Budowa świetlicy w Kamienniku etap 

1
100 000 100 000

Urząd Gminy 

Milejewo

18. 921 92120 6050

Realizacja Programu opieki nad 

zabytkami w tym: modernizacja 

obiektów

15 000 15 000
Urząd Gminy 

Milejewo

19. 926 92601
6057, 

6059

Wykonanie zewnętrznej siłowni oraz 

elementów małej archtektury w msc. 

Kamiennik Wielki, Ogrodniki, 

Zajączkowo, Stoboje i Wilkowo

200 000 75 000 125 000
Urząd Gminy 

Milejewo

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 5146



20. 926 92605
6057, 

6059

Zagospodarowanie przestrzeni 

publicznej w Rychnowach  (dz. 82, 

83, 84), poprzez budowę miejsca 

spotkań i rekreacji mieszkańców

100 000 36 370 63 630
Urząd Gminy 

Milejewo

Ogółem 3 126 212,07 1 270 502,07 0,00 184 000,00 1 671 710,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

**
)
 - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 5146



Załącznik Nr 4

do Uchwały Rady Gminy Nr XXII/117/2016

z dnia 08 grudnia 2016 r. 

w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń
dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 60004 2310 57 000 57 000 57 000 **

60014 6300 186 987,93 186 987,93

60016 6300 50 000

6050 50 000,00 50 000,00

750 75075 2310 2 500 2 500 2 500

801 180 200 180 200 180 200

80104 114 100 114 100 114 100

2310 114 100 114 100 114 100 ***

80105 66 100 66 100 66 100

2310 66 100 66 100 66 100

900 90013 2310 9 000 9 000 9 000

****

50 000 485 687,93 248 700 248 700 236 987,93

*
)
 - kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego

**) - Dotacja dla Gminy Miasto Elblag na zadania z zakresu lokalnego transportu zbiorowego dotyczącego mieszkańców Gminy Milejewo

***) - Dotacja dla Gminy Miasto Elblag na zadania z zakresu oświaty dotyczących zapewnienia wychowania przedszkolnego mieszkańcom Gminy Milejewo

****) - Dotacja dla Gminy Miasto Elblag na zadania z zakresu oświaty dotyczących zapewnienia wychowania przedszkolnego mieszkańcom Gminy Milejewo

Wydatki

ogółem (6+10)

z tego:

Wydatki

bieżące

Ogółem:

w tym:

Wydatki

majątkowe

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego w 2016 r.

Dział Rozdział §*
Dochody

ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 5146


		2016-12-14T10:28:21+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




